

Yirmi yedinci sayıyla merhabalar,

*Avrasya Terim Dergisi* disiplinler arası hakemli dergi olarak yayın hayatına yirmi yedinci sayısıyla devam etmektedir. Avrasya Terim Dergisi 2020 yılından itibaren yılda üç defa yayınlanmaktadır. Dergi, Türkiye üniversitelerinin çeşitli bilim dalları çalışanlarına ulaşmış ve yurt içi tanıtımını tamamlamıştır. Bundan sonra dergimizin uluslararası niteliğinin güçlendirilmesi amaçlanmıştır. Bunun yanısıra konuyla ilgili toplantılara destek vermeye ve düzenlemeye devam edecektir.

Dergi kapsamında; Türkçe terimlerin (veya kavramların) çeşitli coğrafyalarda (Avrupa ve Asya) ve çeşitli alfabelerle (Arap, Kiril, Uygur vb.) yazılışlarının tespiti, sözlü olanlarının derlenmesi, bilim dallarına ait terimlerin bir araya getirilmesi, terimlerin özel olarak ele alınıp analiz edilmesi, terim üretimi, terim - anlam ilişkileri, terim - güç ilişkileri, terim yönetimi, terimin algı ve bilgi edinimine etkileri, terimin ekonomik yönü, terim - sorun çözümü vb. gibi terimle ilgili birçok konu bulunmaktadır. Ayrıca, çeşitli bilim dallarında yurt dışında yapılan terim çalışmalarına da yer verilmektedir. Yabancı dillerde yazılan metinler Türkçesiyle birlikte yayınlanmaktadır.

*Avrasya Terim Dergisi*'nin yirmi yedinci sayısında çeşitli bilim dallarından makalelerle terim konusunda katkı yapan yayınlara yer vererek yayın hayatına devam etmektedir. Bu sayıda basım teknolojileri konusunda Ayyüce Güzide Teke, Mehmet Oktav ve Ahmet Akgül tarafından yazılan “*Kâğıdın Hacimlilik Terimi ve Basılabilirlik Açısından Değerlendirilmesi*” ve Yasemin Sesli tarafından yazılan “*Serigrafi Baskı Temel Terimlerinin Tanımlanması*” isimli iki makale yer almaktadır. Her iki makalede basım teknolojileri terim ve kavramlarına katkı sağlamaktadır. Nurgül Ergül Güvendi ise “*Huzur Kavramının Türkçe Bilim Kaynaklarındaki Konumu*” isimli makalesiyle huzur kavramının çeşitli alanlarda yer aldığını göstermektedir. Bu sayıda Wolfgang Neu'nun yazdığı ve Türkçe canlı isimleri konusunda önemli yeri olan metin Zeynel Arslangündoğdu tarafından “*Türkçe Hayvan İsimleri [Kuşlar, Sürüngenler, Deniz Balıkları] (Türkische Tiernamen)*” başlığıyla çevrilmiştir. Kavram ve terimlere yönelik yazılan kitapların sayısı gün geçtikçe artmaktadır. Son örneği ise Rıza Tuncel tarafından “Eski Türkçede Avcılık Terimleri” isimli eser Hanife Yaman tarafından tanıtılmıştır.

*Avrasya Terim Dergisi*'nin yirmi sekizinci (Ağustos 2024) sayısında yeni terim çalışmalarıyla buluşmak ümit ve dileklerimizle, çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz.

Orhan SEVGİ  
Yayın Kurulu Adına